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

BOCHEŃSKA 5
Tel.: 12 423 20 33, kom. 664 009 301

e-mail: m.hryniow@fhm.com.pl
www.fhm.pl

SPRZEDAŻ
FRONTOWE LOKALE W CENTRUM KRAKOWA

FIRMA KONTRAKTY NIERUCHOMOŚCI
Aleja Grottgera 2, 30-035 Kraków

tel. 12 631 12 55, kom. 501 58 68 94
biuro@fkn.com.pl, www.kremerowska-residence.pl

Powierzchnie handlowo-usługowe usytuowane przy ul. Kremerowskiej, 
w bezpośrednim sąsiedztwie jednego z głównych ciągów handlowych 
– ul. Karmelickiej. 

Lokale frontowe, każdy z dużą przeszkloną witryną oraz niezależnym 
wejściem z ulicy. Dostępne powierzchnie: 65 m², 89 m², 140 m², 206 m².

Oddawane w stanie deweloperskim z możliwością ewentualnego  
wykończenia pod klucz. Wysokość pomieszczeń – 3 m, wydzielone  
zaplecze sanitarno-socjalne, ogrzewanie miejskie.

Bardzo wysoki standard wykończenia całego obiektu.

BUDYNEK ODDANY DO UŻYTKOWANIA
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SPRZEDAŻ 
CAŁOŚCI, W CZĘŚCIACH LUB POZYSKANIE INWESTORA STRATEGICZNEGO
woj. śląskie - ok. 80 km. od Katowic, 12 km. od Wisły

Kancelaria Nieruchomości HANGET w Cieszynie
tel.: 33 852 06 00, kom. 692 175 242

www.hanget.pl
licencja pośrednika nr 4941

Polecamy pięknie położony Kompleks Rekreacyjno-Wypoczynkowy na 
zboczu góry Równica w USTRONIU – widokowa działka o pow. 47 978 m2

W skład nieruchomości wchodzą budynki o podwyższonym standardzie: 

1) �bud. adm.-hotelowy (517 m2), 3-kondygnacyjny (pok. 3–4 os. z ła-
zienkami na 40 osób), sala konferencyjna. 

2) �bud. gastronom./karczma (345 m2) z kuchnią, zapleczem, salami 
konsumpcyjnymi, bufetem i paleniskiem-grillem.

3) bud. gastronom. Mr Hamburger (372 m2).

Na terenie parku znajduje się: tor saneczkowy Roller Coaster, Planetarium, 
strzelnica interaktywna Pirate’s Show, budynek Horror Show + kino 4D.

Studnia głębinowa, biologiczna oczyszczalnia ścieków, zasilanie elek-
tryczne, CO olejowe + kolektory słoneczne, kanalizacja deszczowa, drogi 
dojazdowe, parkingi i place utwardzone dywanikiem asfaltowym, kost-
ką brukową.

Istnieje możliwość rozbudowy kompleksu, aktualnie jest on użytkowany 
i przynosi dochód (bdb stan techn.). Dobry, całoroczny dojazd. 

Nieruchomość gruntowa położoną na Woli Justowskiej. Działka posiada 
prawomocne WZ, przewidujące powstanie ośmiu domów w zabudowie 
bliźniaczej. Ponadto oferujemy pełną obsługę inwestycji, na którą skła-
da się obsługa architektoniczna, reprezentacja w urzędach, generalne 
wykonawstwo, obsługa sprzedaży. Lokalizacja gwarantuje atrakcyjność 
finansową inwestycji.

SPRZEDAŻ
LOKALE BIUROWE

SPRZEDAŻ
NIERUCHOMOŚCI GRUNTOWE

Kontakt: 793 121 180

Pośrednictwo Nieruchomości 
GREAT HOUSE Sp. z o.o.

 i HELIOS INVESTMENT Sp. z o.o.
Tel. 605 87-75-04

Lokal biurowy na drugim piętrze w czteropiętrowej kamienicy. Składa się mię-
dzy innymi z czterech dużych, niezależnych pomieszczeń biurowych o wyjąt-
kowo korzystnym układzie (do 20 samodzielnych stanowisk pracy). Lokal jest 
po generalnym remoncie z nowymi instalacjami, nową podłogą o najwyższej 
klasie odporności na ścieralność. W  lokalu zostały położone nowe gładzie 
ścienne. Lokal gotowy do natychmiastowego wprowadzenia stanowisk pracy. 
Lokal posiada własne etażowe ogrzewanie. Największym atutem biura jest 
doskonała lokalizacja na kancelarię prawną lub firmę, która szuka lokalu na 
siedzibę, pracownię lub działalność gospodarczą. W pobliżu lokalu znajdują 
się NFZ, szkoły wyższe, sądy oraz inne instytucje budżetowe.

Nieruchomość gruntowa zlokalizowana w Śródmieściu. Działka z pozwo-
leniem na budowę. Inwestycją jest budynek wielomieszkaniowy, skła-
dający się z jedenastu lokali i ośmiu garaży. Powierzchnia użytkowa 700 
m2, całkowita 1000 m2. Doskonała lokalizacja, atrakcyjna architektura. 
Opcjonalnie oferujemy zastępstwo inwestorskie i  sprzedaż mieszkań. 
Cena za działkę wraz z dokumentacją.

Lokal biurowy na pierwszym piętrze w trzypiętrowej kamienicy. Składa się 
z czterech dużych pomieszczeń biurowych ozdobionych sztukaterią (w jed-
nym z pomieszczeń znajduje się piękny, zdobiony piec kaflowy), aneksu ku-
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

Dom z poddaszem.

W budynku garaż o pow. 32,67 m2 oraz kotłownia.

Cena sprzedaży: 1 000 000 zł

 

Sprzedaż

ŁOBZÓW-PIASTOWSKA
3-pok., Vp/VIIIp, blok - cegła z 1992 r.,  
ładny rozkład, loggia, piwnica,  
64,9 m2, of. K-33 789. 
KUPUJĄCY BEZPOROWIZYJNIE  
(prowizje dla biura pokrywa Sprzedający)
Cena: 499 000 zł, 7 462 zł/m2

WOLA JUSTOWSKA - ALEJA KASZTANOWA
ładne 3-pok. + balkon, + garaż + kom. 
lokatorska, pow. 71,39 m2, Ip/IIp w kameralnym 
budynku. Super zagospodarowany teren  
mini osiedla, zieleń, ochrona.  
Cisza i spokój. Of. K-33 851.  
KUPUJĄCY BEZPOROWIZYJNIE  
(prowizje dla biura pokrywa Sprzedający)
Cena: 610 000 zł, TYLKO 8 545 zł/m2

Rej. MATECZNEGO – RYDLÓWKA
b. ładne mieszkanie, do wykończenia 3-pok., 
z m. parkingowym w garażu podziemnym, 
83,52 m2, Nowo oddany blok , VIp/VIp + 
przepiękny taras 40 m2 z widokiem na 
Kopiec Kościuszki i Krzemionki.  
Jasne, przestronne + 2 łazienki.  
SUPER OFERTA 
Cena: 628 000 zł, 7 519 zł/m2

WARSZAWA, ŚCISŁE CENTRUM – 
NOWOGRODZKA
elegancka kamienica z lat 30-tych, 
z całodobową ochroną, mieszkanie 
typu studio, pow. 45 m2 z antresolą do 
dowolnej aranżacji, wys. 4,30 m, K-33 852, 
OFERTA NA WYŁĄCZNOŚĆ,  
ZAPRASZAMY DO WSPOŁPRACY!!!
Cena: 520 000 zł

NIERUCHOMOŚCI KRÓLEWSKA 11 S.C.
Małgorzata Bobola, Elżbieta Guzik

ul. Królewska 11, 30-040 Kraków
tel.: +48 501 488 464, tel.: +48 501 488 465

www.krolewska.krakow.pl, office@krolewska.krakow.pl

Sprzedam budynek gospodarczo-inwetarzowo-mieszkalny w Bysinie,  
stok pd.-wsch., z trzech stron zalesiony, cisza, spokój, odosobnione, malownicze położenie,  
rozległe tereny spacerowe i rekreacyjne, wiele możliwości zagospodarowania  
i realizacji własnych pomysłów, czyste powietrze.
Piwnice: podwójny garaż, piwnica, klatka schodowa
Parter mieszkalny (2 łazienki, gabinet, pokój dzienny + kuchnia i aneks kuch.)
Piętro + poddasze mieszkalne do zaaranżowania 
Parter gospodarczy: siodlarnia + paszarnia, pokój pielęgnacyjny, obecnie stajnia, korytarz

Poddasze gospodarcze: składowisko siana i słomy, wydzielone mieszkanie ewentual-
nie służbowe
Kanalizacja miejska, woda – własne ujęcie, hydrofor, zasobnik ciepłej wody + c.o., 
zasilane piecem PERPETUS, na parterze w budynku mieszkalnym (ogrz. podłogowe 
+ kaloryfery z wyprowadzeniem na piętro), parter gospodarczy instalacje wodne,  
budynek odwodniony (zdrenowany) z zasobnikami na wodę pitną, 10 m3,  
z możliwością podłączenia do wodociągów miejskich.
Cena domu (540 m2) wraz z działką 1,60 ha - 990 000 zł
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www.krupa.pl
biurokrakow@krupa.pl

Tel.: (12) 428 52 25

ul. Ks. Turka
(Podgórze)

3 pokoje, 63/53 m kw.
359 000 PLN

ul. Królowej Jadwigi
(Wola Justowska)
2 pokoje, 34 m kw.

315 000 PLN

ul. Szlak
(Stare Miasto)

3 pokoje, 62 m kw.
430 000 PLN

os. Strusia
(Nowa Huta)

2 pokoje, 37 m kw.
186 000 PLN 

ul. Narciarska
(Czyżyny)

3 pokoje, 67 m kw.
350 000 PLN

ul. Miłkowskiego
(Ruczaj)

2 pokoje, 35 m kw.
300 000 PLN

ul. Śliwkowa
(Czyżyny)

2 pokoje, 51 m kw.
345 000 PLN

ul. Myśliwska
(Podgórza)

2 pokoje, 55 m kw.
340 000 PLN

ul. Kułakowskiego
(Borek Fałęcki)

4 pokoje, 100/72 m kw.
490 000 PLN 

ul. Meiera
(Prądnik Czerwony)
2 pokoje, 41 m kw.

290 000 PLN 

ul. Mozarta
(Prądnik Biały)

3 pokoje, 78 m kw.
489 000 PLN

ul. Rydygiera
(Prokocim)

2 pokoje, 40 m kw.
299 000 PLN
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ul. Smocza 6, 31–069 Kraków    l   Godziny otwarcia: pn. – pt. 9–19, soboty 8–1

www.krupa.pl
biurokrakow@krupa.pl

Tel.: (12) 428 52 25

ul. Kluczborska
(Krowodrza)

2 pokoje, 48 m kw.
413 000 PLN

ul. Filipowicza
(Wola Duchacka)

3 pokoje, 75/45 m kw.
375 000 PLN

ul. Jerzmanowskiego
(Prokocim)

2 pokoje, 42 m kw.
225 000 PLN

ul. Dauna
(Wola Duchacka)
3 pokoje, 62 m kw.

349 000 PLN

ul. Odrzańska
(Łagiewniki)

2 pokoje, 40 m kw.
310 000 PLN

ul. Podłęska
(Bieżanów)

2 pokoje, 50 m kw.
275 000 PLN

ul. Wrocławska
(Łobzów)

3 pokoje, 57 m kw.
425 000 PLN

ul. Mała Góra
(Bieżanów)

3 pokoje, 61 m kw.
360 000 PLN

ul. Zakrzowiecka
(Ruczaj)

4 pokoje, 68 m kw.
580 000 PLN

ul. Bajeczna
(Grzegórzki)

2 pokoje, 37 m kw.
275 000 PLN

os. Tysiąclecia
(Mistrzejowice)

2 pokoje, 35 m kw.
215 000 PLN

ul. Komuny Paryskiej
(Ruczaj)

3 pokoje, 84 m kw.
640 000 PLN
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www.krupa.pl
biurokrakow@krupa.pl

Tel.: (12) 428 52 25
ul. Smocza 6, 31–069 Kraków    l   Godziny otwarcia: pn. – pt. 9–19, soboty 8–1

Boleń(gm. Zielonki)
stan deweloperski, pow. 200 m kw., 

pow. dz. 800 m kw.
650 000 PLN

Sieborowice (gm. Michałowice)
½ bliźniaka, pow. 187 m kw.,  

pow. dz. 600 m kw.
330 000 PLN

Wieliczka (gm. Wieliczka)
segment, pow. 124 m kw., pow. dz. 

180 m kw.
410 000 PLN

Włosań (gm. Mogilany)
stan deweloperski, pow. 260 m kw., 

pow. dz. 1150 m kw.
790 000 PLN

Wiktorowice
(gm. Kocmyrzów-Luborzyca)

stan surowy otwarty, pow. 217 m kw., 
pow. dz. 1200 m kw.

306 000 PLN 

okolice ul. Balickiej (Bronowice)
½ bliźniaka, pow. 160 m kw., pow. dz. 

270 m kw.
680 000 PLN

Bibice (gm. Zielonki)
stan surowy otwarty, pow. 218 m kw., 

pow. dz. 700 m kw.
655 000 PLN

Bosutów (gm. Zielonki)
½ bliźniaka, pow. 200 m kw., pow. dz. 

500 m kw.
380 000 PLN

Michałowice (gm. Michałowice)
stan surowy zamknięty, pow. 160 m 

kw., pow. dz. 1000 m kw.
330 000 PLN

Libertów
(gm. Mogilany)

pow. 250 m kw., pow. dz. 1250 m kw.
979 000 PLN

Jugowice (Kraków)
„do wejścia”, pow. 320 m kw., pow. 

dz. 600 m kw.
1 395 000 PLN

Ruczaj
wolnostojący, pow. 116 m kw.,  

453 m kw.
690 000 PLN
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, pow. 60 m2 – dom drewniany  
na murowanym podpiwniczeniu  

(dz. 10 a) – 
, pow. 116 m2, , pow. 122 m2, nowy dom  

dewelop., na widokowej dz. 6,22 a – 

 
– –

, dom o wysokim 
 

dz. 10 a –

, 12 a, 

– 

, 14 a 

i spokojnej okolicy 
– 

, 22 a,  
dz. budowlano-rolna z mediami, 

–

 
w malowniczej okolicy 

– 

., 10 a,  
 

– 

 
dz. budowlano-rolna, 

, 10 a,  
 

– 
+ bud. gosp 
– – 

mieszkanie 2-pok., I p. 
 –  

, os. Jakubowskiego, 

 
–

, os. gen. W. Czumy, 

po remoncie, umeblowane,  
–

, ul. Wygoda, 30 m2, 
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KRZESZÓW
13 km od Suchej Beskidzkiej

w cichym, spokojnym miejscu  
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Oddział I Kapelanka: nr licencji 803

ul. Kapelanka 1A/1

30-347 Kraków

tel: 12 429-25-12

e-mail: kapelanka@bracias.pl

Oddział II Czarnowiejska: nr licencji 13133

ul. Czarnowiejska 51/5

30-049 Kraków

tel. kom.: 508 155 779

e-mail: czarnowiejska@bracias.pl

 www.bracias.pl

Umowa notarialna przedwstępna
w cenie prowizji

Projekt kuchni wykonany przez 
www.4funstudio.pl

Oferty naszego biura znajdą Państwo 

w Gablocie Ofert

GRATIS

GRATIS
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Sprzedam apartament typu 

PENTHOUSE
pow. 126 m2 + 55 m2 TARAS

CENA
1.620.000,00 PLN

Do sprzedaży ekskluzywny apartament typu penthouse w prestiżowej inwestycji 

Tarasy Verona w Krakowie położonej zaledwie 15 min. spacerem od Rynku Głównego, 

Błoń Krakowskich, Parku Jordana. Inwestycja znajduje się w dzielnicy Krowodrza,  

w sąsiedztwie biurowców GTC oraz nowych hoteli.

Teren inwestycji ogrodzony, chroniony i monitorowany 24h na dobę. Inwestycja 

posiada parking zewnętrzny oraz garaż podziemny. Na terenie inwestycji znajduje się 

plac zabaw dla dzieci, elegancko zagospodarowany teren zielony, alejki oraz fontanny.

Elegancki hall wejściowy, dwie windy w klatce, wykończenie części wspólnych z

materiałów najwyższej jakości - posadzki kamienne, elewacja z kamienia oraz szkła.

W cenie apartamentu szczegółowy projekt wykończenia wnętrza wykonany przez

renomowaną warszawską pracownię projektowania wnętrz.

Do apartamentu przynależą dwa duże miejsca postojowe w garażu podziemnym

o powierzchni łącznej ok 50 m2, które posiadają możliwość zamknięcia własną bramą  

i wydzielenia dodatkowych pomieszczeń technicznych.

Charakterystyka nieruchomości

Dwupoziomowy apartament typu 

PENTHOUSE.

Ostatnie piętro, widok m.in. na 

Kopiec Kościuszki.

Duże, rozsuwane okna.

Ekspozycja południowa oraz 

południowo-zachodnia.

Taras o powierzchni 55 m2.

Dwa miejsca postojowe w garażu 

podziemnym o pow. 50 m2.

W budynku basen, jacuzzi, sauny,

fitness room oraz fryzjer i salon 

kosmetyczny.

W cenie kompleksowy projekt 

aranżacji wnętrza.

+48 604 13 40 30
luxuryliving@me.com

ZAPRASZAMY DO WSPÓŁPRACY BIURA POŚREDNICTWA
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1.  �Rząska 2.  �Zielonki 3.   �Ok. Wieliczki

10.  �Zabierzów

4.  �Bibice 5.  Kraków 6.  �Zabierzów

11.  �Zielonki

7.  �Krzeszowice 8.  �Michałowice 9.  �Zielonki

12.  �Mogilany

1. �Rząska, atrakcyjny wolno stojący dom parterowy z poddaszem użytk., o pow. całk. 216 m2, użytkowej - 146 m2. Dom o ciekawym 
rozkładzie pomieszczeń położony na dz. o pow. 550 m2, nasłonecznionej, lekko pochylonej w stronę południową. Bardzo dobry 
dojazd do centrum Krakowa. 

Cena: 
700.000 zł

2. �Zielonki okolice - wolno stojący, jednorodzinny dom o pow. użytk. 158 m2. Dom o bardzo funkcjonalnym rozkładzie pomieszczeń. Na 
parterze znajduje się duży salon z wyjściem na taras, sypialnia również z wyjściem na taras, z oddzielną łazienką i garderobą, kuchnia, 
toaleta, pralnia i garaż. Na poddaszu znajdują się 3 duże sypialnie, łazienka i hol. Dom zlokalizowany przy kameralnej uliczce. 

Cena: 
650.000 zł 

3. �Ok. Wieliczki, do sprzedania wolno stojący dom o pow. użytk. ok. 120 m2 położony na działce 29 a, miedzy Wieliczką a Bochnią. 
Na parterze znajdują się 4 pok., kuchnia, 2 przedpokoje, łazienka z WC, dodatkowe wyjście do ogrodu. Dom po remoncie w 2004 r., 
zadbany w bardzo dobrym stanie technicznym. Duży zagospodarowany ogród.  

Cena: 
455.000 zł

4. �Bibice, nowoczesny, luksusowy dom wolnostojący z 2009 r, w cichej i spokojnej okolicy. Dom o pow. 268 m2,  na parterze salon 
z  aneksem jadalnym, kuchnia, gabinet, łazienka; na piętrze, 3 sypialnie, 3 łazienki, przestronny hol. Dom o  bardzo wysokim 
standardzie wykończenia, meble kuchenne ze sprzętem, piękny kominek w salonie, łazienki indywidualne zamówienie. Działka 
zagospodarowana, ogrodzona. Garaż na 2 samochody. 

Cena: 
1.390.000 zł

5. �Kraków ok. ul. Pachońskiego, do sprzedaży dom o pow. 150 m2 położony na działce 5,2 a. Na parterze: sypialnia z kominkiem, 
salon z kuchnią i wyjściem na taras, łazienka, WC, hol; na piętrze 3 sypialnie, łazienka. Dom jest w stanie do wykończenia.

Cena: 
620.000 zł

6. �Zabierzów, do sprzedaży atrakcyjny, stylowy „dom z duszą”. Dom wolno stojący o pow. użytk. 220 m2. Dom o wyjątkowym klimacie, 
wybudowany na bazie starego dworku, całkowicie rozbudowany i zmodernizowany w 1993 r. Dom w bardzo dobrym standardzie, 
podłogi,  deski i  terakota, w  łazienkach kafelki, meble kuchenne w zabudowie, ogrzewanie gazowe oraz dodatkowo w kuchni 
i  łazienkach podłogowe. Położony na działce 18 a, bardzo ładnie zagospodarowanej, z 20-letnimi drzewami, oczkiem wodnym. 
Idealny dojazd do centrum Krakowa.

Cena: 
930.000 zł

7. �Krzeszowice, do sprzedaży nowy dom w zabudowie bliźniaczej o pow. 162.30 m2 położony na działce 5 a. Na parterze znajduje się 
wiatrołap, łazienka, kuchnia, jadalnia oraz pokój dzienny z kominkiem oraz z wyjściem na taras. Na poddaszu znajdują się 3 pokoje oraz 
łazienka. Dom znajduje się na kameralnym osiedlu 10- domów jednorodzinnych w zabudowie bliźniaczej w cichym i spokojnym miejscu.

Cena: 
499.999 zł

8. �Michałowice, bardzo atrakcyjna rezydencja o wysokim standardzie wykończenia, wybudowana w 2007 r. w odległości 10 km od 
Krakowa. Obiekt o pow. 790 m2, na działce 24, 9 a. Rezydencja składa się: na parterze- przestronny salon o pow. 60 m2, połączony 
z dużą jadalnią i kuchnią, gabinet, hol, łazienka, pokój rekreacyjny, pomieszczenie rekreacyjne z basenem; poddasze mieszkalne- 
duża sypialnia z łazienką i garderobą, 2 pokoje, łazienka, garderoba. 

Cena: 
1.990.000 zł

9. �Zielonki, przestronny, stylowy, o wyjątkowym klimacie dom wolnostojący o pow. całk. 310 m2 o wysokim standardzie. Na parterze 
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
z wanną. Cena 420.000 zł. Tel. 501‍‑741‍‑142, e‍‑mail: 
monicapiotrowska@interia.pl

Kraków, ul. Rusznikarska, •	 58,5 m2, V p./V p. w budynku 
z 1998 roku. Mieszkanie składa się z dwóch przedpo‑
kojów, jednej sypialni, salonu połączonego z kuchnią, 
łazienki z toaletą. Kuchnia z pełną zabudową i wyposa‑
żeniem. W sypialni i w obu przedpokojach duże szafy 
wnękowe. Do mieszkania przynależy komórka piwniczna 
o pow. 2 m2. Bardzo dobra lokalizacja. Cena 445.000 zł. 
Tel. 888‍‑966‍‑260, e‍‑mail: piotrop2@wp.pl 
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na łamach  

„Krakowskiego Rynku Nieruchomości”  
są zamieszczane na portalu 

krn.pl



143

OGŁOSZENIA DROBNEKrakowski Rynek Nieruchomości  Nr 04/2011 25.02 – 10.03.2011

Kraków, ul. Turniejowa, •	 Podgórze, 51,9  m2, I  p./ 
III p., dwupokojowe, na strzeżonym osiedlu. Kuchnia 
jest połączona z salonem. Ogrzewanie i ciepła woda 
MPEC. W cenie miejsce garażowe na ogrodzonym 
parkingu podziemnym. Budynek monitorowany,  
24‍‑godzinna ochrona, wjazd na teren posesji i  do 
garażu na pilota. W budynku jest fitness, siłownia 
i solarium. Cena 390.000 zł. Tel. 601‍‑456‍‑333

Kraków, ul. Wielicka, •	 132  m2, dwupoziomowe: 
sześć pokoi, kuchnia, dwie łazienki, WC, przedpokój. 
Apartament wykończony w  wysokim standardzie. 
Bardzo dobre usytuowanie, ok. 60 m od ulicy, wszę‑
dzie blisko, dostępny parking, brak windy. Bardzo 
niski czynsz ok. 245 zł + media. Cena 750.000 zł.  
Tel.  606‍‑953‍‑318, e‍‑mail: stanislaw.lenczowski@
interia.pl

Kraków, Wola Duchacka,•	  56 m2, trzypokojowe z kuch‑
nią, II p./IV p. Cena 310.000 zł. Tel. 669‍‑554‍‑888

Kraków, os. Wysokie•	 , 39,6 m2, I p., dwupokojowe, 
do remontu. Cena  243.000  zł. Tel.  601‍‑821‍‑366, 
e‍‑mail: hachlowski@poczta.fm

Tarnów,•	  centrum (górna Lwowska), blok z  cegły, 
42 m2, dwa pokoje, duża kuchnia, łazienka po re‑
moncie. Wszystkie okna na południe, oryginalny 
parkiet bardzo dobrze utrzymany, zestaw kuchen‑
ny zostawiam gratis. Samodzielne ogrzewanie 
gazowe (możliwość wpięcia do miejskiej sieci).  
Tel. 668‍‑029‍‑047. Cena 170.000 zł

DOMY
Baranówka•	 , 12 km od Krakowa, 224 m2, działka 15 
a. Dom w  stanie surowym, budynek gospodarczy, 
działka częściowo ogrodzona. Media: prąd, woda. 
Sprzedam lub zamienię na mieszkanie w Krakowie 
(Huta wykluczona). Cena 265.000 zł. Tel. 600‍‑974
‍‑002

Bochnia, •	 165  m2, działka 8,2 a, czteroletni dom 
z  poddaszem użytkowym, budowany według in‑

Archiwum ofert biur nieruchomości i osób prywatnych ogłaszających się  
na łamach dwutygodnika od roku 1994 do chwili obecnej dostępne na stronie

www.dwutygodnik.krn.pl

dywidualnego projektu. Parter: przestronny salon 
z kominkiem z wyjściem do ogrodu, otwarta kuchnia, 
dwie sypialnie i łazienka. Z salonu na poddasze pro‑
wadzą dębowe schody, u góry są dwie duże sypialnie 
i  łazienka. Ogrzewanie gazowe i  kominek z  roz‑
prowadzeniem ciepła. Dom sprzedajemy z pełnym 
umeblowaniem i wyposażeniem. Cena 690.000  zł. 
Tel. 608‍‑308‍‑628, e‍‑mail: adamxtr@interia.pl

Gdów, •	 100 m2, działka 26 a, dom murowany, pod‑
piwniczony, zaopatrzony we wszystkie media. Na 
posesji zabudowania gospodarcze (m.in. garaż). 
Działka położona przy ul. Bocheńskiej, w bezpośred‑
nim sąsiedztwie Galerii Gdowskiej. Cena 550.000 zł. 
Tel. 662‍‑339‍‑657, e‍‑mail: proteina@interia.eu

ok. Krakowa, Gaj, •	 350 m2, działka 14 a, wykończo‑
ny, osiem pokoi, dwie kuchnie, trzy łazienki, garaż, 
piwnica. Może być pod działalność usługową, gospo‑
darczą. Cena 1.500.000 zł. Tel. 693‍‑399‍‑113

Kraków, Chełm, •	 400 m2, działka 6 a. Atrakcyjny dom 
w stanie surowym. Cena 1.250.000 zł. Tel. 601‍‑891‍‑836

Kraków,•	  ul. Homolacsa, Kliny, 270 m2, działka 2,5 
a. Nowy dom trzykondygnacyjny. Na parterze ok. 
54  m2 otwartej przestrzeni, do dowolnego prze‑
znaczenia. W  piwnicy dwa stanowiska garażowe 
oraz miejsce na saunę i kotłownię. Dojazd asfaltowy 
z  dwóch stron, działka własnościowa. Cena  stanu 
surowego 700.000 zł lub 999.000 za stan dewelo‑
perski. Kupujący nie płaci podatku od zakupu domu.  
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